[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2019г.
                 №119
г. Томск
О внесении изменений в постановление
Администрации Томского района

от 11.09.2014 № 235
В целях реализации части 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Законом Томской области от 07.06.2013 № 116-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Томской области», постановлением Администрации Томской области от 30.12.2013 № 597а «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томского района  от 11.09.2014 № 235  «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора» (далее по тексту – постановление) изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению Делами (Я. М. Постернак) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Томского района – начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации Томского района А.Н. Масловского.
Глава Томского района                                                                                             А.А. Терещенко
Д.К. Капошко
40-18-50
_1201421084.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]